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Velkommen 

Særegen og attraktiv bolig fra 2006 med to leiligheter i sokkeletasje.  
Boligen fremstår fin med god takhøyde i alle rom og luftige løsninger.  
Utvendig finner man en romslig gårdsplass med en dobbel carport,  
samt en integrert garasje. Boligen har i nyere tid blitt oppgradert med  
blant annet varmepumpe, utvendige screens og oppgradert  
gårdsplass.

Eiendommen ligger attraktivt til i Kåsa boligområde på Notodden.  
Boligen har flott utsikt mot Heddalsvannet og fjellene omkring. Meget  
gode solforhold. Gangavstand til turområder som Eikeskar og  
Tinnemyra. Meget barnevennlig område med kort vei til Høgås skole  
og barnehage. Det er også kort vei til Notodden sentrum med alle  
byens fasiliteter. Gangavstand til bussholdeplass med kollektiv  
transport til Kongsberg, Drammen, Oslo og Gardermoen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 173 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 073 850,‑
Selger:	 Barbro Moen Ternsten
	
Salgsobjekt:	 Bolig m/ 3 enheter
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/ BRA Total	  184/ 317 kvm
Tomtstr.:	 940.9 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 9
Gnr./ bnr.	 Gnr. 42, bnr. 591
Oppdragsnr.:	 1306250067

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 133 m²
BRA totalt: 317 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 133 m² 

1. etasje
BRA‑i: 154 m² 

2. etasje
BRA‑i: 30 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
940.9 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig og pent opparbeidet tomt over to plan. På hovedplan har eiendommen en stor,  
asfaltert innkjørsel med gode parkeringsmuligheter, samt en liten plen med  
beplantning. Utenfor sokkeletasjen er det opparbeidet plen på begge sider av boligen  
og hele veien i front.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger attraktivt til i Kåsa boligområde på Notodden. Boligen har flott  
utsikt mot Heddalsvannet og fjellene omkring. Meget gode solforhold. Gangavstand til  
turområder som Eikeskar og Tinnemyra. Meget barnevennlig område med kort vei til  
Høgås skole og barnehage. Det er også kort vei til Notodden sentrum med alle byens  
fasiliteter. Gangavstand til bussholdeplass med kollektiv transport til Kongsberg,  
Drammen, Oslo og Gardermoen. Det tar ca. 30 min med buss fra Notodden til  
Kongsberg næringspark.

Adkomst
Se kart.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og terrassehus.

Bygningssakkyndig
Øyvind Reinertsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen er oppført i 2006 og har grunnmur i lettklinkerblokker. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår med liggende bordkledning. Taket har  
sperrekonstruksjon og er tekket med takpapp.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 24.06.2025 av Øyvind  
Reinertsen for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
1. etg: VF, hall, kjøkken/  stue, stue, bad, vaskerom, soverom og garasje.
2. etg: Arbeidsrom (innredet som soverom).

Leilighet 1 og 2: Gang, stue/  kjøkken, bad, to soverom og bod/  teknisk.

Boligen har en integrert garasje på 36 kvm og utvendig er det oppført en frittstående,  
dobbel cartport med bod i midten. Det er montert lader til EL‑bil på en av plassene i  
carporten.

Standard
HOVEDDEL (ETASJEPLAN)
Hoveddelen har overflater med laminat på gulv i oppholdsrom, malt puss og malt  
glassfibertapet på vegger, og malte plater i tak. Fliser i vindfang, hall, bad og vaskerom.
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Moderne kjøkken med glatte fronter og benkeplate i betong. Innredningen har god  
skapplass og gir et stilrent og robust uttrykk.
TG2: Halvparten av forventet levetid på ventilator er passert.

Romslig bad med flislagte vegger og gulv, dobbel servant i formstøpt materiale,  
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